
【レンタルスペース料金表①】
■サスティナブルスペース（元チャペル）

敷地面積 55.88㎡（16.9坪）　天高約６ｍ

設備 テーブル、椅子、エアコン、WiFi、駐車場有（50台）、簡易レジ、

ご利用可能時間 10:00〜21:00

ご利用料金 ①ご飲食あり

料金：無料

※お食事メニューお1人様1オーダーお願いします。（カフェのみは不可）

3時間制となりますので下記よりお選びください。（※時間の前後は相談可）

・ランチ11:00〜14:00

・カフェ15:00〜18:00

・ディナー18:00〜21:00　　

②ご飲食なし（販売あり）

料金：売り上げの10%

※上記金額が5,000円未満の場合は最低保証5,000円／1日を頂戴します。

時間無制限（先約がある場合は制限有り）

※主催者1名様　お弁当とドリンクのサービス付き

③ご飲食なし（販売なし）

1,500円/1h

※最大料金10,000円

※主催者1名様　お弁当とドリンクのサービス付き

■テラス席（着席20席）

敷地面積 54.30㎡（16.4坪）

設備 テーブル、椅子、パラソル、パラソルヒーター、BBQ台、WiFi、駐車場有（50台）、簡易レジ

ご利用可能時間 10:00〜21:00

ご利用料金 ①ご飲食あり

料金：無料

※お食事メニューお1人様1オーダーお願いします。（ランチ、ディナーでのカフェのみ利用不可）

3時間制となりますので下記よりお選びください。（※時間の前後は相談可）

・ランチ11:00〜14:00

・カフェ15:00〜18:00

・ディナー18:00〜21:00　　

②ご飲食なし（販売あり）

料金：売上の20%  （左記金額が最低保証金額を超えた場合）

最低保証金額

・ランチ11:00〜14:00    　平日15,000円 　土日祝25,000円

・カフェ15:00〜18:00　　全日5,000円

・ディナー18:00〜21:00　平日15,000円　土日祝25,000円

※主催者1名様　お弁当とドリンクのサービス付き

③ご飲食なし（販売なし）

只今承っておりません。

※価格は税別表記です
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【レンタルスペース料金表②】
■個室A（6名）

面積 10.66㎡（3.2坪）

設備 テーブル、椅子、WiFi、駐車場有（50台）、100Vコンセント2か所（計4口）※営業中でもBGM消せます

ご利用可能時間 10:00〜21:00

ご利用料金 ①ご飲食あり

料金：無料

※お食事メニューお1人様1オーダーお願いします。（カフェのみでの利用不可）

3時間制となりますので下記よりお選びください。（※時間の前後は相談可）

・ランチ11:00〜14:00

・カフェ15:00〜18:00（お料理の事前注文をお願い致します。）

・ディナー18:00〜21:00　　

②ご飲食なし（平日のみレンタル可能です）

料金：2,000円/ｈ

■個室B（8名）

面積 11.72㎡（3.5坪）

設備 テーブル、椅子、WiFi、駐車場有（50台）、100Vコンセント2か所（計4口）※営業中でもBGM消せます

ご利用可能時間 10:00〜21:00

ご利用料金 ①ご飲食あり

料金：無料

※お食事メニューお1人様1オーダーお願いします。（カフェのみでの利用不可）

3時間制となりますので下記よりお選びください。（※時間の前後は相談可）

・ランチ11:00〜14:00

・カフェ15:00〜18:00（お料理の事前注文をお願い致します。）

・ディナー18:00〜21:00　　

②ご飲食なし（平日のみレンタル可能です）

料金：2,200円/ｈ

※価格は税別表記です
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【レンタルスペース料金表③】
■オープンテーブル席　A

面積 約60㎡（18.1坪）　席数22席（着席時）

設備 テーブル、椅子、WiFi、駐車場有（50台）、100Vコンセント3か所（計6口）※営業中はBGM（有線）が消せません

ご利用可能時間 10:00〜21:00

ご利用料金 ①ご飲食あり

料金：無料

※お1人様1オーダーお願いします。（ランチ・ディナーはお食事メニューでお1人様1,500円以上）

3時間制となりますので下記よりお選びください。（※時間の前後は相談可）

・ランチ11:00〜14:00

・カフェ15:00〜18:00

・ディナー18:00〜21:00　　

②ご飲食なし（平日のみレンタル可能です）

お受付しておりません

■オープンテーブル席　B

面積 約31.3㎡（9.5坪）　席数20席（着席時）

設備 テーブル、椅子、WiFi、駐車場有（50台）、100Vコンセント3か所（計4口）※営業中はBGM（有線）が消せません

ご利用可能時間 10:00〜21:00

ご利用料金 ①ご飲食あり

料金：無料

※お1人様1オーダーお願いします。（ランチ・ディナーはお食事メニューでお1人様1,500円以上）

3時間制となりますので下記よりお選びください。（※時間の前後は相談可）

・ランチ11:00〜14:00

・カフェ15:00〜18:00

・ディナー18:00〜21:00　　

②ご飲食なし（平日のみレンタル可能です）

料金：5,000円/ｈ

■カウンターキッチン＋オープンテーブルエリアBのセット

面積 約12.8㎡（3.9坪）＋約31.3㎡（9.5坪）

設備 外国製電気調理コンロ4口、100Vコンセント4口、シンク2か所　※営業中はBGM（有線）が消せません

ご利用可能時間 10:00〜21:00

ご利用料金 ご飲食無し　イベント、料理教室開催など

平日料金：5,000円/ｈ

土・日・祝料金：10,000円/h

※価格は税別表記です
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